[image: image1.jpg]

Администрация Громовского сельского поселения
Приозерского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   18 февраля 2025 года                        № 51
	Об утверждении отчета о реализации муниципальной программы Громовского сельского поселения «Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем граждан на территории муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2022-2024» годы»

В соответствии с «Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Громовское  сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденного Постановлением администрации муниципального образования Громовское сельское поселение от 09 декабря 2021 года № 348 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», администрация муниципального образования Громовское  сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить   отчет о   реализации   муниципальной    программы Громовского сельского поселения «Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем граждан на территории муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2022-2024» годы», утвержденной постановлением администрации Громовского сельского поселения № 385 от 29.12.2022 года «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Громовское сельское  поселение «Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем граждан на территории муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский  муниципальный район Ленинградской  области на 2022-2024»годы», согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                              А.П. Кутузов

С ПОЛНОЙ ВЕРСИЕЙ ПОСТАНОВЛЕНИЯ МОЖНО ознакомиться на официальном сайте муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области www.admingromovo.ru